
· 搭乘獨家安排【劍湖山彩繪專車】，台北直達劍湖山，沿途欣賞美麗的城鎮風光。 

· 【劍湖山王子大飯店】建築頗具特色，圓形拱頂、磚紅色斜瓦屋頂、角格子窗台搭配米色牆面及大圓柱，構成典雅歐風的外觀及氣派豪華充滿藝術氣息的大廳，這正是讓客人極致歡樂驚喜的開始。 

· 【劍湖山】全園佔地面積有60多公頃，綜合休閒、遊樂、文化、科技四大功能的複合式遊樂園區，是全國設施最多、最好玩，全家親子歡渡假期的好去處。三大主題園區、豐富的世界級遊樂設施，帶給您最High的驚艷快感。2002年全新完成劍湖山王子大飯店及夜間遊憩公園”劍湖山園外園”，堂堂邁入定點式”休閒渡假二日遊 ”的新紀元。走進全方位的休閒遊樂王國-劍湖山世界，無限歡樂Day & Night。 

· 【劍湖山】園外園遊憩，全國首創最大、最多元的夜間動態遊憩公園，多項精采夜間活動，有異國情境para para動感餐廳、星座主題KTV、魔幻大銀幕電影、戶外聲光煙火秀、大型劇場現場專業演出、街頭音樂表演、台灣咖啡廣場、品味地方小吃，15000坪親子、情侶漫遊步道，無論男女老少，都會愈夜愈high。 

第一天  台北車站東三門 ─ 劍湖山樂園 ─ 飯店check in ─ 園外園
06：30 台北車站東三門前集合。
06：40 準時出發，彩繪專車開上高速公路，一路上與同車的朋友閒話家常，談天說地。
11：00 抵達劍湖山世界主題樂園，自由暢遊園區內各項娛樂設施.. 世界第一垂直俯衝飆風巨獸飛
天潛艇G-5、宏偉壯觀88米高摩天輪…全部都讓您歡笑又尖叫、適合全家大小一起同樂！
摩天廣場、兒童劇場多項遊樂設施，讓您歡樂一整天。午餐請自理於園區內另有多樣餐廳如：
咕咕冷飲中心、台灣咖啡屋、劍湖樓餐廳、潛艇堡專賣店......
17：00 辦理check in手續，晚餐請於飯店內或附近餐廳自費享用。
19：00 劍湖山園外園遊憩，全國首創最大、最多元的夜間動態遊憩公園，多項精采夜間活動，有
異國情境para para動感餐廳、星座主題KTV、魔幻大銀幕電影、戶外聲光煙火秀、大型劇
場現場專業演出、街頭音樂表演、台灣咖啡廣場、品味地方小吃，15000坪親子、情侶漫遊
步道，無論男女老少，都會愈夜愈high.. 
 餐食： 早 X / 午 X / 晚 X    住宿：雲林劍湖山王子大飯店
第二天   早餐 ─ 自由活動 ─ 返回台北
08：00 享受沒有morning call的早晨，悠閒享用自助式早餐。
09：00 餐後自由活動，建議續遊劍湖山主題樂園或盡情使用飯店內設施。
16：30 集合歸賦，歡喜返回台北結束此次劍湖山世界主題樂園之旅..
                                餐食： 早 O / 午 X / 晚 X       住宿：溫暖的家
劍湖山玩翻天二日遊     本專案報價有效期間至2006/11/1-2006/12/31止 出團有效

	每人單價
	平日
	假日

	
	雙人房 
	三人房
	四人房
	雙人房 
	三人房
	四人房

	成人
	3599
	3399
	3199
	4399
	3999
	3699

	6歲以上佔床兒童
	3599
	3399
	3199
	4399
	3999
	3699

	(以上報價不含連續假日報價   (假日定義：週6及連續假日(含前夕)出發 。
( 訂購雙人房者，房型無法指定，須由飯店依當日狀況安排房型
(小孩不佔床定義：6歲以下之小朋友 : 每人費用800元。
( 嬰兒定義：為0-2歲之幼兒:每人費用300元。
(單人房差每人加價:平日2150元    假日3150元。
 


費用包含：  台北 / 劍湖山 彩繪專車交通費用+劍湖山王子飯店住宿乙晚+蔚藍西餐廳自助式早
餐(兒童不佔床及嬰兒不含)+劍湖山入園門票(2天無限暢遊)及園外園門票(兒童不
佔床及嬰兒不含)+ 200萬履約責任險暨3萬醫療險
費用不包含：   行程表上未表明之各項開支，自選建議行程交通及應付費用+純係私人之消費：
如飲料酒類、電話、電報及私人交通費+ 兒童不佔床費用不包含劍湖山樂園門票
※※報名需知：報名前請詳細閱讀後始報名繳費※※

1. 凡經報名確定請於繳費時，請務必與本公司簽立「國內旅遊定型化契約書」，以保障旅客權益。

2. 請詳填表格內姓名、生日、身份字號，以利保險作業並保障自身權益。
3. 報名後如因故不能參加時，通知於出發前31天者扣除旅遊費用10﹪；通知於出發前21-30天者，扣除旅遊費用20﹪；通知於出發前2-20天者，扣除旅遊費用30﹪；通知於出發前一日，扣除旅遊費用50﹪；通知於出發當日後者，扣除旅遊費用100﹪。
4.住宿雙人房以一張大床為主，如需住宿二張小床之雙人房請預先告知。

5.旅遊行程因狀況不同，本公司保留變更先後順序之權利，除有人力不可抗拒之因素，所有景點必定全部走完，以保障客戶權益。

	以下請填寫旅客資料

	旅客代表:         共   人
	旅客行動電話

☆☆一定要填哦                 
	旅遊日期

	姓名
	生日 年/月/日
	身分證字號
	房型
	素食
	備註

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	需求房間型式及數量
	2人房(一大床)       間；4人房(二大床)       間

	參加自費項目
	 

	費用總計
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